
SÅLD

REF. MLG25709

2 000 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 8 Sovrum med 165m² terrass till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016
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ÖVERBLICK

Exklusiv historisk villa med 8 kompletta lägenheter, som
kommer att levereras totalrenoverade. Beläget mindre än
100 meter från stranden och i det bästa området i Malaga
East

Stort parhus på 316 m² byggt och 165 m² utomhusytor.

Beläget på den emblematiska Paseo de Sancha i Malagueta, några meter från
stranden.

Huset är fördelat på tre våningar och är just nu i ett renoveringsskick, men det
kommer att levereras totalrenoverat. med finish av högsta kvalitet. Den tekniska
inspektionen av byggnaden är redan genomförd.

Magnifikt hus med en lång historia, perfekt för att skapa ett fantastiskt hem eller en
stor investering och generera lönsamhet genom att bygga ett boutiquehotell i hjärtat
av Malaga, en stad med stor turistattraktion tack vare sitt kulturella och
gastronomiska utbud, solen och stranden .

På utsidan av bottenvåningen finner vi en stor terrass som omger hela byggnaden.
När vi kommer åt husets inre har vi trappan som tar oss till de övre våningarna.

Det föreslagna bygget kommer att bestå av åtta vackra kompletta lägenheter, med
integrerat kök och badrum.

Taket på hela huset är helt bytt och både golv och glas är redan inköpta i väntan på
att den nya ägaren ska installera dem.

En diamant i det grova, i hjärtat av staden.

lucasfox.se/go/mlg25709
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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